postos
valor mensal 

do posto
valor mensa valor mensal

1 Arquivista Coordenador 1 12.007,12       12.007,12       144.085,44                 
2 Arquivista 1 10.881,06       10.881,06       130.572,72                 

274.658,16                 

1.373.290,80              
(hum milhão, trezentos e setenta e três mil, duzentos e noventa reias e oitenta centavos)

(duzentos e setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito reias e dezesseis centavos)
Valor total estimado - por 12 meses

QUADRO RESUMO - VALORES ESTIMADOS

Postos regulares

Valor total estimado - por 60 meses

Estimativa em 17/11/2025

[...]

item serviços valor mensal valor mensal

1 Arquivista Coordenador 1         12.007,12         12.007,12                   144.085,44 
2 Arquivista 1         10.881,06         10.881,06                   130.572,72 

Valor total estimado - por 12 meses                   274.658,16 
(duzentos e setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e oito reias e dezesseis centavos)

Valor total estimado - por 60 meses                1.373.290,80 
(hum milhão, trezentos e setenta e três mil, duzentos e noventa reias e oitenta centavos)

quantidade de 
postos

valor mensal 
do posto

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS

Discriminação dos Serviços

A Data de apresentação da proposta 17/11/2025
B Município Salvador/BA
C Ano do Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo 2025

[...]

Rua Doutor Joaquim Nabuco, 115 - Sala  e - Centro - Cep : 54735-790

SAO LOURENCO DA MATA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2023

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 2.558.431,37 ( Dois Milhões e Quinhentos e Cinquenta e Oito Mil e Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Trinta e Sete Centavos )

ADEILDA FERREIRA GUSMAO BARBOSA
CONTABILISTA
C.P.F. :344.877.194-53   RG : 2185236
C.R.C. :PE-PE017041/O9

MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA
TITULAR
C.P.F. :079.922.724-20
R.G.   :6341209

PATRIMONIO LIQUIDO     2.309.293,01 C

[...]

As informações foram extraidas das folhas n° 1 a 7 do livro diário n° 08, registrando na junta 
comercial do estado de Pernambuco sob n° 259419648 em 09/04/2025. 

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo 

com o Patrimônio Líquido, a importância de : 

R$ 2.774.270,13 ( Dois Milhões e Setecentos e Setenta e Quatro Mil e Duzentos e Setenta Reais 
e Treze Centavos ) 

SAO LOURENCO DA MATA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2024 

ADEILDA FERREIRA GUSMAO BARBOSA 

CONTABILISTA 

C.P.F. :344.877.194-53 RG : 2185236 
C.R.C. :PE-PE017041/O9 

MARCILIO DE ABREU E LIMA DA CUNHA DA SILVA 

TITULAR